
 
 
 
 
 

Železniční spolek Klub M 131.1; GW Train Regio, a.s.;  PDV Railway, a.s.;  IMC Plzeň;                                        

 Obec Josefov;  Tradiční venkov, z.s.,  Hartenberg z.s.;  ZO ČSOP Chodov;  agentura Cukulet; 

Spolek přátel města Kraslice; města Sokolov, Kraslice, Rotava, Oloví a Habartov;  městys Svatava;          
obec Krajková; SDH Oloví, Rotava, Habartov,  Krajková, Královské Poříčí a Demokratická Unie Odborářů     

   zvou na 24. ročník 

Mikulášské jízdy 
         na hrad Hartenberg (zastávka Hřebeny), která se uskuteční v sobotu   
 

            Předprodej od 23.11. do 30.11.2018 

 Infocentrum Sokolov (MKD) tel. 359 808 714, 

 pokladna žst. Kraslice  tel. 352 324 233, 

 OÚ Josefov,  žst. Oloví,  OÚ Krajková, 

 Kulturní a informační centrum Rotava,  

 Úřad městyse Svatava a KD Habartov   

Doporučujeme lampiony, svítilny , pevnou obuv ,                

teplé oblečení a nedoporučujeme kočárky a pejsky 

    Těší se na Vás Mikuláš, andělé a čerti 

SDH  

Královské     

Poříčí 

Krajková 

475.111 

Nepřetržitý kulturní program od 11.00 hod. 
na nádvoří hradu Hartenberg a na Cikánském dvoře. 

Divadelní vystoupení, stánkový prodej, táborák, 

 hry a  soutěže, krčma s jídlem  a pitím 
 

Slavnostní  zahájení v železniční stanici Sokolov od  9.45 hod. 

1. prosince 2018 
            

 
JÍZDNÍ  ŘÁD  MIKULÁŠSKÝCH  VLAKŮ  A  ZVLÁŠTNÍCH  AUTOBUSŮ  1.12.2018 

 

 VLAKY  TAM   A A A B A B A    

     MV 2 MV 4 MV 6 17032 MV 8 17034 MV 10    

 Sokolov od 9:36 10:36 13:36   14:36   16:38    

 Svatava od 9:44 10:44 13:44   14:44   16:44    

 Svatava z.  od | | |   |   |    

 Luh n/Svat. od | | |   |   |    

 Hřebeny od 9:55 10:55 13.55 14:39 14:55 15:59 16:55    

 Oloví od       14:46   16:08      

 Rotava od   11:27   14:53   16:15      

 Kraslice př. od       14:57   16:19      

 Kraslice př   11:40   15:02   16:24      

 VLAKY  ZPĚT     A A A A B B    

       MV1 MV3 MV5 MV7 MV9 MV11    

 Kraslice od   12:00              

 Kraslice př. od   12:05              

 Rotava  od   12:30              

 Oloví od   12:51              

 Hřebeny od   13:00 14:03 14:55 17:03 17:55 19:03    

 Luh n/Svat. od   | | | | | |    

 Svatava z.  od   | | | | | |    

 Svatava od   13:10 14:13 15:05 17:13 18:05 19:13    

 Sokolov př   13:15 14:18 15:10 17:18 18:10 19:18    

  AUTOBUS   TAM ZPĚT A historický vlak s parní lokomotivou  475.111  

         B prav.nebo zvl.motor.vlak - Mikulášské jízd.  

 Habartov aut.st. 9:50 13:50 přípoje autobus - vlak,     vlak - autobus  

 Habartov Kluč   9:55 13:45 TAM TAM AUTOBUS ZPĚT ZPĚT  

 Krajková nám. 10:00 13:40 10:55 12:05 Rotava sídl. 15:15 16:35  

 Josefov   10:10 13:30 11:05 12:10 Rotava aut.st. 15:10 16:30  

 Sokolov term. 10:20 13:20 11:10 12:20 Rotava, nádraží 15:00 16:20 
 

 
JÍZDNÉ + VSTUPNÉ  

(včetně nadílky) 

PARNÍ 
VLAK 

AUTO-
BUS+PARNÍ 

VLAK 
  

 VSTUPNÉ na 
místě                   

(bez nadílky) 

nadílka   
(omezené 
množství) 

 

  

 

  

  

 DĚTI  S NADÍLKOU 200 Kč 200 Kč   DĚTI  50 Kč 50 Kč  

 DOSPĚLÍ 
  

100 Kč 100 Kč   DOSPĚLÍ 50 Kč   
 

            

Informace ochotně podají:  

Ing Karel Mareček (jízdenky) tel. 606 685 265,  

Robert Koutný  tel. 602 203 548 , facebook „Mikulášské jízdy“  

Záštitu nad akcí převzal 

starosta města Oloví 

p. Jiří Mikuláš 


